
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.12.2024                                                                                                        № 71 

Экз. № 

с. Красная Река 

Об утверждении муниципального задания 

автономного учреждения культуры «Дом 

культуры» муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» 

на 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174 «Об 

автономных учреждениях», постановлением Администрации 

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от 

00.00.2024 № 00 «Об утверждении нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными и 

казѐнными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых, 

осуществляет Администрация муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» и автономными учреждениями, 

созданными на базе имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» на 2025 год», Администрация муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» постановляет: 

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание автономного 

учреждения культуры «Дом культуры» муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» на 2025 год. 

2. Признать утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»: 

- от 25.12.2023 № 84  «Об утверждении муниципального задания 

автономного учреждения культуры «Дом культуры» муниципального 

образования «Краснореченское сельское поселение» на 2024 год». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но 

не ранее 01.01.2025 года 

 
 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                       Е.П.Умнова



 УТВЕРЖДАЮ 

Руководитель 

(уполномоченное лицо) 

МУ Администрация МО «Краснореченское сельское поселение» 
(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного 

распорядителя бюджетных средств) 

Глава Администрации МО 

«Краснореченское сельское поселение»                 ________________         Е. П. Умнова 

                       должность                                                    подпись         расшифровка подписи 

_______     _______________  20 ____г. 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  

 

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Автономное 

учреждение культуры «Дом культуры» муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» 

 

Виды деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) деятельность 

библиотек и архивов 

 

 

Форма по 

ОКУД 

 

Дата 

Код по 

сводному 

реестру 

по ОКВЭД 

по ОКВЭД 

по ОКВЭД 

коды 

0506001 

 

 

 

 

 

 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  

Раздел 1 
 

1. Наименование муниципальной услуги показ (организация показа) и концертных 

программ 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

47.016.0 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F25DB527EFFA5BF47CA9B3Cm5D8L
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL


3. Показатели, характеризующие качество и (или) объѐм муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

 
У

н
и

к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 
Показатель, характеризующий  

содержание муниципальной  

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

Наименова-

ние  

показателя 

единица 

измерения 

2025 год  

(очеред

ной 

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

планово

го 

периода

) 

2027 год  

(2-й год 

планового 

периода) 
Наимено-

вание 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

90010

0O.99.

0.ББ8

1АА0

0000 

с учетом 

всех форм 

  стационар  Заполняе-

мость зала 

процент 744 60 60 60 

Интенсив-

ность 

обновления 

текущего 

репертуара 

единица 642 11 11 11 

количество 

концертов с 

участием 

штатных 

коллективов 

единица  642 12 12 12 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм муниципальной услуги: 



 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) 

выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель объѐма 

муниципальной услуги 

Значение 

показателя объѐма 

муниципальной услуги 

(наименован

ие показа-

теля) 

(наимен

ование 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показа-

теля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

наименов

ание 

показател

я 

единица 

измерения  

описание 

услуги 2025 год  

(очередн

ой  

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год  

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

наимено

вание 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

90010

0O.99

.0.ББ

81АА

00000 

с учетом 

всех форм 

  стациона

р 

 Число 

зрителей 

человек 792  936 936 936 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объѐма муниципальной услуги, в пределах которых  

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок еѐ (его) установления: 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

5. Порядок оказания муниципальной услуги: 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги  

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


Постановление Администрации муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от 30.01.2009 № 8-п «О 

стандартах качества оказания муниципальных услуг на территории муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

1. Размещение информации на 

информационных стендах 

Наименование мероприятия, дата, время и 

место его проведения 

За 3 дня до проведения мероприятия 

Раздел 2 

1. Наименование муниципальной услуги  организация и проведение мероприятий 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

47.006.0 

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объѐм муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий  

содержание муниципальной  

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

наименован

ие  

показателя 

единица 

измерения 

2025 год  

(очеред

ной 

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

планово

го 

периода

) 

2027 год  

(2-й год 

планового 

периода) 
наименова

ние 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

90040

0О.99.

0.ББ7

2АА0

культурно-

массовых 

(иной 

деятельнос

  на 

территории 

Российской 

Федерации 

 Динамика 

количества 

мероприя-

тий 

процент 744 100 100 100 



0001 ти, в 

результате 

которой 

сохраняют

ся, 

создаются, 

распростра

няются и 

осваивают

ся 

культурны

е 

ценности) 

динамика 

количества 

участников 

процент 744 100 100 100 

количество 

проведенн

ых 

мероприя-

тий 

штука 796 11 11 11 

количество 

участников 

человек 792 1105 1105 1105 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм муниципальной услуги: 

 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) 

выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель объѐма 

муниципальной услуги 

Значение 

показателя объѐма 

муниципальной услуги 

(наименован

ие показа-

теля) 

(наимен

ование 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показате

ля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

Наимено-

вание 

показа-

теля 

единица 

измерения  

описание 

услуги 2025 год  

(очередн

ой  

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год  

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

наимено

вание 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

900400

О.99.0.

ББ72А

А0000

1 

культурно-

массовых 

(иной 

деятельност

и, в 

  на 

территор

ии 

Российск

ой 

 Количест-

во 

проведен-

ных 

мероприя

человек

о-день 

540  61 61 61 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


результате 

которой 

сохраняются

, создаются, 

распростран

яются и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

Федерац

ии 

-тий 

Количест-

во 

участни-

ков 

мероприя

-тий 

человек 792  1105 1105 1105 

Количест-

во 

проведен

ных 

мероприя

тий 

час 356  11 11 11 

Количест-

во 

проведен-

ных 

мероприя

тий 

единица 642  11 11 11 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объѐма муниципальной услуги, в пределах которых  

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок еѐ (его) установления: 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

5. Порядок оказания муниципальной услуги: 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги  



Постановление Администрации муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от 30.01.2009 № 8-п «О 

стандартах качества оказания муниципальных услуг на территории муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

1. Размещение информации на 

информационных стендах 

Наименование мероприятия, дата, время и 

место его проведения 

За 3 дня до проведения мероприятия 

Раздел 3 

1. Наименование муниципальной услуги  организация деятельности клубных формирований 

и формирований самодеятельного народного творчества 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

47.012.0 

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объѐм муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий  

содержание муниципальной  

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

наименован

ие  

показателя 

единица 

измерения 

2025 год  

(очеред

ной 

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

планово

го 

периода

) 

2027год  

(2-й год 

планового 

периода) 
наименова

ние 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



94991

6О.99.

0.ББ7

8АА0

0000 

с учетом 

всех форм 

  в 

стационарн

ых 

условиях 

 Доля 

клубных 

формирова

ний для 

детей и 

подростков 

от общего 

числа 

клубных 

формирова

ний 

процент 744 67 67 67 

количество 

клубных 

формирова

ний 

единица 642 3 3 3 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм муниципальной услуги: 

 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) 

выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель объѐма 

муниципальной услуги 

Значение 

показателя объѐма 

муниципальной услуги 

(наименован

ие показа-

теля) 

(наимен

ование 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показате

ля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

наименов

ание 

показател

я 

единица 

измерения  

описание 

услуги 2025 год  

(очередн

ой  

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год  

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

наимено

вание 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


949916

О.99.0.

ББ78А

А0000

0 

с учетом 

всех форм 

  в 

стациона

рных 

условиях 

 количеств

о 

посещени

й 

человек 792  36 36 36 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объѐма муниципальной услуги, в пределах которых  

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 
 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок еѐ (его) установления: 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

5. Порядок оказания муниципальной услуги: 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги  

Постановление Администрации муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от 30.01.2009 № 8-п «О 

стандартах качества оказания муниципальных услуг на территории муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 



1 2 3 

1. Размещение информации на 

информационных стендах 

Наименование мероприятия, дата, время и 

место его проведения 

За 3 дня до проведения мероприятия 

Раздел 4 

1. Наименование муниципальной услуги  показ кинофильмов 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические лица 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

47.007.0 

3. Показатели, характеризующие качество и (или) объѐм муниципальной услуги: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги: 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий  

содержание муниципальной  

услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель качества 

муниципальной услуги 

Значение показателя качества 

муниципальной услуги 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

наименован

ие  

показателя 

единица 

измерения 

2025 год  

(очеред

ной 

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

планово

го 

периода

) 

2027 год  

(2-й год 

планового 

периода) 
наименова

ние 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



59140

0О.99.

0.ББ7

3АА0

1000 

На 

закрытой 

площадке 

  в 

стационарн

ых 

условиях 

 Средняя 

заполняемо

сть 

кинотеатра 

процент 744 10 10 10 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых 

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм муниципальной услуги: 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
 

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) 

выполнения 

муниципальной 

услуги 

Показатель объѐма 

муниципальной услуги 

Значение 

показателя объѐма 

муниципальной услуги 

(наименован

ие показа-

теля) 

(наимен

ование 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показа-

теля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

(наимен

ование 

показате

ля) 

наименов

ание 

показател

я 

единица 

измерения  

описание 

услуги 2025 год  

(очередн

ой  

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

плановог

о 

периода) 

2027 год  

(2-й год 

плановог

о 

периода) 

наимено

вание 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


59140

0О.99

.0.ББ

73АА

01000 

На закрытой 

площадке 

  в 

стациона

рных 

условиях 

 Число 

зрителей 

человек 792  200 200 200 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объѐма муниципальной услуги, в пределах которых  

муниципальное задание считается выполненным (процентов) 20 %. 
 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок еѐ (его) установления: 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     

     

 

5. Порядок оказания муниципальной услуги: 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги  

Постановление Администрации муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от 30.01.2009 № 8-п «О 

стандартах качества оказания муниципальных услуг на территории муниципального образования «Краснореченское сельское 

поселение» 

(наименование, номер и дата нормативного правового акта) 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги: 



Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

1. Размещение информации на 

информационных стендах 

Наименование мероприятия, дата, время и 

место его проведения 

За 3 дня до проведения мероприятия 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах  

Раздел  1 

1. Наименование работы - 

2. Категории потребителей работы - 

Код 

по базовому  

(отраслевому) 

перечню 

- 

3. Показатели, характеризующие объѐм и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
  

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 Показатель, характеризующий  

содержание работы (по справочникам) 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) оказания работы 

(по справочникам) 

 

Показатель качества 

работы 

Значение показателя качества 

работы 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

(наименова

ние 

показателя) 

наименован

ие  

показателя 

единица 

измерения  

2025 год  

(очеред

ной 

финансо

вый год) 

2026 год  

(1-й год 

планово

го 

периода

) 

2027 год  

(2-й год 

планового 

периода) 
наименован

ие 

код по 

ОКЕИ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - - - - - - - - - - - 

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов)  

3.2. Показатели, характеризующие объѐм работы: 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
  

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия 

(формы) оказания 

муниципальной 

услуги 

Показатель объѐма 

муниципальной услуги 

Значение 

показателя объѐма 

муниципальной услуги 

(наименован

ие показа-

теля) 

(наименов

ание 

показа-

теля) 

(наименов

ание 

показа-

теля) 

(наимено

вание 

показател

я) 

(наимено

вание 

показател

я) 

наименов

ание 

показател

я 

единица 

измерения по 

ОКЕИ 

2025 год  

(очередной  

финансовы

й год) 

2026 год  

(1-й год 

планового 

периода) 

2027 год  

(2-й год 

планового 

периода) наименов

ание 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

- - - - - - - - - - - - 

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объѐма работы, в пределах которых муниципальное 

задание считается выполненным (процентов) 20 % . 

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании 

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания исключение 

муниципальной услуги (работы) из перечня муниципальных услуг (работ) 

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания нет 

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания 

Форма контроля Периодичность Исполнительные органы власти МО «Краснореченское 

сельское поселение», осуществляющие контроль за 

выполнением муниципального задания 

1 2 3 

Последующий контроль в форме выездной 

проверки 
- в соответствии с планом графиком проведения 

выездных проверок, но не реже одного раза в два года 

- по мере необходимости (в случае поступлений 

обоснованных жалоб потребителей, требований 

правоохранительных органов) 

Администрация муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» 

Последующий контроль в форме камеральной по мере поступления отчетности о выполнении Администрация муниципального образование 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


проверки отчетности муниципального задания «Краснореченское сельское поселение» 

4. Требования к отчѐтности о выполнении муниципального задания 

4.1. Периодичность представления отчѐтов о выполнении муниципального задания ежеквартально 

4.2. Сроки представления отчѐтов о выполнении муниципального задания  не позднее 10 числа месяца, следующего за 

отчетным 

4.2.1 Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания: не позднее 5 числа месяца, 

следующего за отчетным 

4.3. Иные требования к отчѐтности о выполнении муниципального задания нет 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задач 

___________________________________ 


